

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๓. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓.บ้านดอน หมู่ที่ ๕.สายทางบ้านม่วงสุ  
ปรีคุณุฒ. แพนเนียร์. ถึง บ้านนายสมศักดิ์. สีนบุรี  
๔. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโน  
๕. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๗,๐๐๐ บาท

**๕. ลักษณะงาน**

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓.บ้านดอน หมู่ที่ ๕.สายทางบ้านม่วงสุปรีคุณุฒ. แพนเนียร์. ถึง บ้านนายสมศักดิ์. สีนบุรี. จุดเริ่มต้นโครงการ.ค่าพิชิต.E.๘๑๑๘๘. N.๑๖๗๘๑๑๗. บริเวณที่ดิน ม่วงสุปรีคุณุฒ. แพนเนียร์. จุดสิ้นสุดโครงการ.ค่าพิชิต.E.๘๑๑๘๘. N.๑๖๗๘๑๑๖. บริเวณที่ดิน.นาย สมพงษ์. นงนพบุณต. หนา.ค.ศ.๑๑๑. เมตร. พริมมอ.ค.ค.๑๑๑.เมตร. ความยาวก่อสร้าง.ของ.อบต. ตำบลโนนทรายที่ ๒๑./๒๕๖๒

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๒๗,๐๐๐ บาท

**๖. บัญชีประมาณการราคากลาง**

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ.ปร.๘)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ.ปร.๘)

**๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๑. นายศุภกร อิมวัฒน์กุล	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุจิตรา อ่อนสาคร	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๓. นายศักดิ์สิทธิ์ จิมใหม่	ตำแหน่ง คุรุ ค.ศ. ๑	กรรมการ



แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปจ.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางต่อขยายท่า คต. ๓๕๓ ซิม 3 บ้านดอน หมู่ที่ 5 จากบ้านนางสุวิญญา แบบเขียน สีจิวาฬ นายสมศักดิ์ สิงห์  
จุดเริ่มต้นโครงการ นางสุวิญญา สมบูรณ์ จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณที่ดิน นายสมพงษ์ นนท์ชูวงษ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา


สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ตำบลดอนโน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา


แบบเลขที่ ..20/2562


ประมาณการเมื่อ วันที่...5...เดือน ..มิถุนายน... พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจากต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณทางอาคาร	97,534.63	1.3056	127,341.17	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - อัตราน้ำจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				127,341.17	บาท
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				127,000.00	บาท
(ตัวอักษร)				(ใช้ในส่วนสองหน้าจัดพิมพ์มาพร้อมๆ)	
				ราคา/พ.ร.ม.	1,126,9130 บาท/ม.


(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
(นายสุภกร อิมวัฒน์กุล)  
ผอ.กองช่าง


คณะกรรมการกำหนดราคา


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายสุภกร อิมวัฒน์กุล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายสุภกร อิมวัฒน์กุล)  
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวสุวิจิตา อ่อนสาทร)

เจ้าหน้าที่ยื่น  
(ผู้ตรวจ เภสัชกร)   
เจ้าหน้าที่ยื่น  
(เจ้าหน้าที่ยื่น)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายศักดิ์สิทธิ์ ธิงใหม่)

(ลงชื่อ)  ขมุมติ  
(นายสำรวย ธิงใหม่)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

วางท่อระบายน้ำ คสล. ลึก 3 ฟุต ล้น ท่อ 5 จากบ้านมาลงบริเวณ แอมบิวส มีงบ้าน นายส.ศักดิ์ ชัยบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จุดเริ่ม ต้นโครงการ บางลำภูมฤต แอมบิวส จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณที่ดิน นายสมพงษ์ ชนทร์นอก

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคำมอ อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

ท่อ 5 คับบ่คำมอใน บ้านวัดบ้านชุมพล จังหวัดนครราชสีมา


วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ขึ้น 3 เมตร คม. 0.40 เมตร ท่อระบายน้ำ คสล. 113 เมตร

รายละเอียดตามใบประมาณการและแบบกำหนด หรือใบยัดโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2553

ประมาณโดย นายสุภกร ชีววัฒนสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. คำมอ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวน (บาท)		
1	- ทรายถมสำหรับถมบ่	29.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	2,195	2,195.00	
2	- ทรายคัดชั้นบนถมบ่	4.00	ลบ.ม.	-	-	70.00	280	280.00	
3	- ทรายหยาบ	2.92	ลบ.ม.	432.00	1,225.70	90.00	254	1,480.50	
4	- ทรายที่ถมบ่	2.82	ลบ.ม.	1,657.76	4,674.88	300.00	863	5,437.80	
5	ทรายอัด strength 240	0.60	ลบ.ม.	1,749.19	1,049.69	300.00	184	1,233.29	
6	คอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับวางท่อ ๓๐.๕ ซม. x ๒๐.๕ ซม. x 0.10 x 0.20 ม.	9.00	คิว.ม.	30.00	120.00	-	-	120.00	ราคา ค.บ.บ.
7	วางท่อระบายน้ำ คสล. ลึก 3 ฟุต ล้น ท่อ 5	103.00	ฟุต	401.97	40,187.00	101.00	10,100	50,287.00	
8	- บ่อพักท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝา 3'x3'	13.00	บ่อ	2,500.00	32,500.00	300.00	3,900	36,400.00	
	(1) รวมรายการทั้งหมด							97,584.60	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ  
 (นายสุภกร ชีววัฒนสุข)  
 กองช่าง อบต. คำมอ

